



<div><div> </div>خبرورزشی تلگراف</div>
<div></div>
<p>« محمدرضا خلعتبری: شرایط ذوب آهن خوب است و نگران آینده نیستم؛ تساوی برابر استقلال نتیجه‌بدی نیست»</p> <p>« پس از جلسه هیئت مدیره، عبدال... ووسی در شاهین بوشهر ماندنی شد. ابراهیم صادقی، سرمسیر، سایپا، داماش گیلان تک‌بازنامه‌ای است؛ در جام حذفی باید از امتیاز میزبانی‌مان استفاده کنیم.»</p> <p>« مسعود تاشی: هواداران پرسپولیس به صورت ریتیمیک و گروه کر علیه سیاهان فحاشی کردند؛ از بازیکنان پرسپولیس گلایه‌های نداریم.»</p> <p>« سامان نریمان جهان، بازیکن ماشین‌سازی: بهترین بازی‌مان را مقابل پرسپولیس انجام می‌دهیم؛ باید سنجیده بازی کنیم.»</p> <p>« معصومه ابتکار: حضور بانوان در استادیوم‌های ورزشی، تنها یکی از مطالبات زنان است.»</p> <p>« سعید مسیگر، سرپرست شاهین بوشهر: فعلاً زوسی حمایت می‌کنیم؟ تلاش می‌کنیم چند بازیکن خوب به خدمت بگیریم.»</p> <p>« طریق نامه فیفا به استقلال، طلب پروپوژیح از طریق حساب بانگاه پرداخت خواهد شد.»</p> <p>« حسن جعفری، بازیکن نساجی: در جام حذفی به دنبال کسب قهرمانی هستیم؛ برابر پارس جنوبی بازی خوبی انجام دادیم.»</p> <p>« میتیم تمپوری: تراکتور، کار سختی برای اترانی نزدیک ۹۰ در صد از منابع مالی و درآمدی خود را در اختیار ندارند.»</p> <p>« اسماعیل صفیری، ناظر بازی کره شمالی و کره جنوبی در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر.»</p> <p>« آزادی نوشیدن مشروب برای تماشاچیان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر!»</p> <p>« روانخواه هیچ پستی درباره حضور در کادر فنی استقلال نشده است.»</p> <p>« میتیم تمپوری: تراکتور، کار سختی برای قهرمانی دارد. هدفی صغیر خوشحال کردن هواداران نداریم.»</p> <p>« اعتراض رسمی باشگاه استقلال به قضاوت دیدار ذوب‌آهن- استقلال چوادرزینچه، دام مرهیز در شبکه‌های مجازی زیاد است؛ آقایان هوادار، زینچه‌ها آدم سیاه‌پازی نیست.»</p>

مهدی بذرافکن <div>hasrafkhanikhabarvazeshi.com</div>	<div></div>
<div><div></div><div>جناب کیانوش رستمی!</div><div>نه نگو، برو!</div></div>	

کیانوش رستمی چند سال است که در وزنبرداری ساز ناوک خودساز می‌زند. کاری به کسبی ندارد. کسبی را جز خودش و برادرش- که مریبی اوست- قبول ندارد.

چند سال است می‌گوید می‌توان به‌صورت انفرادی هم تمرین کرد. می‌توان به‌صورت انفرادی هم در مسابقات جهانی و المپیک شرکت کرد در نهایت می‌توان به تنهایی هم به مدال رسید.

او اما وقتی تا تکبیر و غروب این دوره را در پیش گرفته اصلاً موفق نبوده است. او که از زمین و زمان آیراد می‌گیرد معلوم نیست چرانمی خواهد مثل تمام ورزشکاران دنیا پیرو کار تیمی باشد.

اصلاً معلوم نیست چرا فدراسیون وزنبرداری هم بی‌ای به لای‌ای او می‌گذارد تا در نهایت نتایج‌شان افتتاح چند دوره ناک‌اوت‌اشدن کیانوش رستمی توسط خودش باشد.

جناب کیانوش رستمی امینون از مدال المپیکت که همان قاتل جانت شد، اما این رسش نیست. این روش نیست.

اصلاگر قرار باشد در تیمی که همه زحمت می‌کشند و پیرو مریبی مثل فدراسیون هستند با سختی‌هایش می‌سازند و دم نمی‌زنند، یکی مثل شما بر طبل ناساز گاری بکوبید، با تمرین فسردی به مریبی و پیشکسوت‌ش بی‌احترامی کند و در نهایت هم مدال بگیرد، عدالت خداز رسوالم می‌رود، نمی‌رود؟

جناب کیانوش رستمی شاید اگر مرحوم ناصر احمدپور الان در قید حیات بود چنین تیتیر می‌زد: «نه نگو، برو».

دیدار سخت تیم گوجی

زوله امروز در دیداری سخت باید مقابل پسی‌اس‌وی ایندیهوون صف‌آرایی کند. از هفته هشتم لیگ هلند زوله در خانه میزبان شاگردان مارک فن بومل خواهد بود.

زوله بعد از دو پیروزی پیاپی در دیدار قبیل خودشکت خورد و حالا باید مقابل ایندهوونی قرار بگیرند. است. انتظاری می‌رود رضا قوچان نژاد که در این دیدار از روی نیمکت کار نخورده و شرایط خوبی ندارد. آخرین شکتس یاران فن بومسل به ماه

برنامه بازی‌های لیگ برتر ۶

جمعه ۱۲مهر ۹۸	
۱۵:۳۰	شهرخودرو-پرسپولیس
۱۶:۰۰	پیکان-نفت مسجدسلیمان
۱۶:۰۰	شاهین شهرداری بوشهر - فولاد
۱۶:۳۰	تراکتور - پارس جنوبی جم
۱۷:۰۰	نساجی مازندران - ماشین‌سازی تبریز
۱۷:۰۵	سیاهان - ذوب‌آهن
۱۷:۰۵	صنعت نفت آبادان - سایپا
۱۸:۱۵	استقلال - گل‌گهر سیاحت
برنامه بازی‌های لیگ آزادگان	
شنبه ۱۳مهر ۹۸	
۱۵:۰۰	ریکا پابل - فجر سپاسی شیراز
۱۵:۰۰	داماش گیلان-نود ارومیه
۱۵:۰۰	ملوان انزلی- گل‌ریحان البرز
۱۵:۰۰	قشقایی شیراز- بادران تهران
۱۵:۱۵	سرخپوشان پاکدشت- سپیدرود رشت
۱۵:۱۵	علم‌و ادب شهرداری تبریز - استقلال خوزستان
۱۵:۱۵	آلومینیوم‌ارک- نیروی زمینی تهران
۱۵:۴۵	مس کرمان- خوشه‌طلایی ساوه
۱۷:۴۵	آرمان گهر سیرجان- مس رفسنجان

جدول رده بندها لیگ برتر ۵

ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	نقائل	امتیاز
۱	سیاهان اصفهان	۵	۳	۲	۰	۶	۰	۱۱	۶
۲	تراکتور تبریز	۵	۳	۰	۲	۰	۳	۱۱	۳
۳	شهرخودرو مشهد	۵	۱	۳	۱	۳	۳	۱۰	۳
۴	پرسپولیس تهران	۵	۳	۲	۰	۳	۲	۹	۳
۵	نساجی مازندران	۵	۲	۲	۱	۱۲	۱۰	۸	۲
۶	صنعت‌نفت آبادان	۵	۲	۲	۱	۴	۳	۸	۱
۷	سایپای تهران	۵	۲	۲	۱	۹	۹	۷	۰
۸	پارس جنوبی جم	۵	۱	۳	۱	۶	۶	۶	۰
۹	فولادخوزستان	۵	۱	۳	۱	۲	۲	۶	۰
۱۰	ماشین‌سازی تبریز	۵	۱	۳	۱	۳	۰	۳	۰
۱۱	پیکان تهران	۵	۱	۱	۳	۱۰	۱۰	۵	۱
۱۲	نفت‌مسجدسلیمان	۵	۰	۵	۰	۳	۰	۵	۰
۱۳	ذوب‌آهن اصفهان	۵	۰	۴	۱	۰	۶	۱	۰
۱۴	استقلال تهران	۵	۰	۳	۲	۰	۲	۰	۰
۱۵	گل‌گهر سیرجان	۵	۰	۲	۳	۴	۲	۳	۰
۱۶	شاهین‌بوشهر	۵	۰	۴	۱	۴	۱۲	۸	۰

☆ از چهره‌های ورزشی چه خبر؟

حسین بادامکی هافبک اسبق تیم ملی حدود ۱۲ بازی برای این تیم انجام داده است. او سال‌ها برای پرسپولیس، ابوسلمه، ملوان، پدیده (شهر خودرو) و… بازی کرد. یک قهرمانی در لیگ برتر ۲ و ۳ قهرمانی در جام حذفی با پرسپولیس در کارنامه بادامکی دیده می‌شود.



به پیروزی انقلاب اسلامی ایران، سیاست حمایت از آزادی قدس و ملت مظلوم فلسطین به عنوان یکی از اصول انقلاب و یکی از راهبردهای جدید ژئوپولیتیک پیگیری و اجرا شد. بر اساس این سیاست، ایران در همه زمینه‌های فرهنگی، علمی، سیاسی، امنیتی، اطلاعاتی و نظامی از گروه‌های مقاومت در برابر رژیم اشغالگر قدس حمایت تام کرده و می‌کند.

در مقوله ورزش، ایران تاکنون رویکردهای چندوجهی خانواده ورزش (وزرشکار، داور، کادر رسمی) با ورزشکاران رژیم اسرائیل بوده است. اتفاقی که هر از گاهی موجب واکنش‌هایی در سطح جامعه ورزش شده که استعفاي رسول خادم از فدراسیون کشستی با این بهانه و تعلیق فدراسیون جووده از آخرین نمونه‌های آن است.

روشن است که ادامه این رویکردها از گاهی با موجی از محرومیت و تعلیق برای ورزشکاران و فدراسیون‌های ایرانی همراه است اما ورزش ایران چه کار اساسی در این خصوص باید انجام دهد؟

«**مکتومیت مستنصر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد**

رژیم صهیونیستی از زمان تأسیس (۱۹۴۸ میلادی) ۱۳۳۷۷ شمشیر باره قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد را تقصیر کرده که از میان آنها می‌توان به قطعنامه‌های ۱۰۱ (۱۹۵۳)، ۲۴۲ (۱۹۴۷)، ۲۷۱ (۱۹۶۹)، ۴۶۸ (۱۹۸۰)، ۶۰۵ (۱۹۸۶)، ۶۷۲ (۱۹۹۰)، ۶۸۱ (۱۹۹۰)، ۶۹۴ (۱۹۹۱)، ۷۱۹ (۱۹۹۲)، ۱۳۹۷ (۲۰۰۲)، ۴۴۵ (۲۰۰۲) اشاره کرد.»

در این قطعنامه‌ها، سازمان ملل رژیم صهیونیستی را به دلیل عدم عقب‌نشینی نیروهای اشغالگر از اراضی اشغالی، حمله نظامی، نقض حقوق بشر، اقدامات غیر قانونی

پیروانی: این فکر نکرید ییید ۳۴ سال است به المپیک شرکت نمی‌کنیم

به من گفتند نتیجه مهم نیست اما بر کنارم کردند
حسین بریوانی، سرمربی اسبق تیم ملی در خصوص دلایل بر کناری خود گفت: ما بعد از ۱۶ سال به جام جهانی جوانان راه پیدا کردیم و بعد از ۴۰ سال در این مسابقات برابر کاستاریکا پیروز شدیم. در مقطعی که به عنوان مربی تیم امید انتخاب شدم، مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در پیش بود و به ما گفته شد باید با بازیکنان زیر ۲۰ سال در این بازی‌ها حاضر شویم تا تیم جوانان برای حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو آماده شود و این طور به من گفته شد که نتیجه اصلا مهم نیست و من مورد حمایت فدراسیون فوتبال خواهم بود. در نشستی با کارگزاران کوش‌روش دانتام‌اونیز بر حمایت از تیم تأکید کرد در حالی که مدغدغه من این بود که سطح فنی بازیکن زیر ۱۹ ساله ۲۳ سال فرق دارد. در نهایت ما با بازیکنان بازی را باختمیم و متأسفانه موفق به صعود از گروه شدیم اما در بازیگشت از من حمایت نشد و از کار بر کنار شدیم. سرمربی اسبق تیم جوانان و تیم امید بریامون گرویندی هم معتقد به این است و آیا اینکه این تیم برای صعود به المپیک ۲۰۲۰ توکیو شانس دارد؟ گفت: یک نکته منفی که ما مد نام دارد اشاره می‌کنیم این است که ۴۴ سال به المپیک صعود کردیم و مدام می‌گوییم گروهی که در آن قرار داریم گروه کرگانه آیا گروهی که تیم‌های قطر، ژاپن و عربستان قرار دارند گروه سختی نیست؟ یا در گروهی که عراق و استرالیا هستند یا تیم‌های کوچکتر که هم‌گروه آن در اردوی تیم امید هستند به همراه تیم جوانان تجربه حضور در جام جهانی و بازی‌های تدارکاتی خوبی را داشته‌اند و به نظر من اگر در فاصله ۱۰۰ روز مانده به بازی‌ها حمایت لازم از تیم صورت بگیرد تیم می‌تواند به المپیک صعود کند. چرا که نه مادر گرویندی جوانان با تیم‌های قطر و ژاپن همگروه بودیم و از گروه صعود کردیم. یک نکته دیگر این است که تیم‌های آسیا در مسابقات جدید است. واقعیت این است که تیم امید اردوهای کمی را تا شروع بازی‌ها پیش‌رو دارد و تیم‌ها در روزهای غیر فیفا به تیم امید بازیکن نمی‌دهند. تیم امید هر چه سریع‌تر باید تیم اصلی خود را بنیاساند و در فاصله کوتاه مانده به شروع بازی‌ها با رفتار مناسب تیم‌های کوچک و مسابقه دهد و از همه مهمتر به خوبی از نسوی فدراسیون فوتبال حمایت شود. در این صورت صعود به المپیک امکان پذیر خواهد بود.

هیجان از تهران تا اصفهان

کیف کردیم، درس گرفتیم، امیدوار شدیم

هفته اول داشت و همچنان دارد! خود آهن، منصوریان «جانانه» بازی کرد، با پس نکشید و از نام حرفی نهراسید.

بدون تردید بازی با ذوب‌آهن، که کامل‌ترین بازی استقلال در فاز هجومی بود. اینکه در هر بازی، سورپرایز جدیدی دارد، در اصفهان در فاز هجومی و خلق موقعیت، آمار جدیدی ثبت کرد. استقلال- نسبت به بازی‌های گذشته- زیبا و در فاز هجومی می‌شد.

هر قدر استقلال در فاز هجومی، چشم‌ها را خیره کرد، در دساع هنیزو «کار» دارد. هر چه می‌زند، می‌خورد! این برای تیمی که در دست به دنبال اولین پیروزی است، فاجعه است!

دفاع کردن- البته در دست دفاع غیر ممکن شده‌است.

زوج اسماعیلی و شجاعیان، چه درک درستی از بازی دیگر دارند. خوب می‌دوند، خوب درگیر می‌شوند، خوب دریل می‌کنند و از همه مهمتر چه خوب در شکت ایجاد شده میان مدافعان حریف خود را پیدا می‌کنند. اسماعیلی و شجاعیان- هر در دیداری که در ترکیب بودند- به رشد و تکامل متقابلی رسیدند و این برای استقلال موهبت و برای رقیبانگ خطر است.

در اصفهان اما، دامن‌شان چیز دیگری بود. کف فوتبال نمایشی دیدیم، گل زدیم، بازی خوب دیدیم- که البته می‌اشکال هم نبود- و نبردی که به جای زد و خورد، بر بسود از خلق موقعیت‌های زیبا!

«توپ» که لحظه آرامش نداشت، لفظ‌های در زمین استقلال و لفظ‌های از اختیار باغبان.

سپاهان در بازی با پرسپولیس نشان داد چسرا دروازش تا هفته پنجم بسته مانده است. یک دروازه‌بان

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به مصاف عمان مردم

گذاشتن ۳ نوبت تمرینی، برای دیدار دوستانه با عمان عازم این کشور شوند. عماد هاشم‌پور سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران نیز ۱۳ بازیکن را در اختیار خود شده در نهایت یک بازیکن پس از انعام اردوی عمان به تهران باز می‌گردد و مسایر بازیکنان راهی قطر می‌شوند.

مسلم مسگر، مصطفی کیانی، محمد

محل زندگی:	تاریخ تولد:
شغل:	۳۰ شهریور ۱۳۲۰
چه ورزشی می‌کنید؟	بازیگر محبوب:
فوتبال، بسندازه و والیبال	در مدرسه فوتبال، خوب فعالیت دارم.
	خواندانه محبوب:
	سالار غنایی

LIKE	FLOWERS	FOLLOWING	COMMENT	SUBJECT
				رژیم‌صهیونیستی

عزم جهانی برای مقابله با غده سرطانی

در بند ۴ با تأکید بر «قرع تبعیض» نوشته شده است: «هر فردی باید امکان ورزش داشته باشد با درک متقابل روحیه دوستی، همبستگی و بازی منصفانه». در بند ۵ با تأکید بر «بی‌طرفی سیاسی جنیش المپیزم» به‌حق مدیریت استقلال در تأسیس و نظارت آزادانه قوانین ورزشی و تعیین ساختار و اداره سازمان‌های (عضو)، بهر‌ممن‌شدن از حق انتخابات‌عالری از هر گونه نفوذ بیرونی و مستولیت‌امطنیان از به‌کارگیری اصول حکمرانی خیریت اشاره شده است.

در بخش ۶ مقدمه منشور المپیک، در بند اول بخش اصول پایه‌ای المپیزم نیز «هر خرداری از حقوق و آزادی‌های مندرج در این منشور المپیک بدون تبعیض از هر نوع، از قبیل نژاد، رنگ، جنس، گرایش جنسی، زبان، مذهب، سیاسی یا عقاید دیگر، منشأ ملی یا اجتماعی، دارای، تولد، تمدن‌ین می‌شود».

◀ رژیم صهیونیستی کدام یک از ارزش‌های جنبش المپیزم را نقض کرده است؟

یک سال‌زمان ملل متحد را عالی‌ترین مرجع سیاسی متشکل از ۱۹۳ کشور جهان بدانیم، لازم است به قطعنامه‌های آن توجه کنیم. بر اساس آنچه پیشتر به‌آن اشاره شد، سازمان ملل بارها در طول سال‌های مختلف ازادانه قوانین ورزشی و تعیین ساختار و اداره سازمان‌های بشری، اقدامات غیر قانونی و کوچک‌اند و تبعید، اقدامات خسرونت‌آمیز نظامیان، نقض پیمان صلح، اعمال محدودیت‌های تبعیض علیه مردم سرزمین‌های اشغالی فلسطین محکوم کرده است.

مورد محکومیت رژیم صهیونیستی توسط سازمان ملل متحد سازمان‌های فرهنگی ملل متحد (یونسکو)، به روشنی نشان می‌دهد. رفتار این رژیم، آشکارا اصول بنیادین المپیزم از جمله «مستولیت اجتماعی و احترام به اصول اخلاقی بنیادی جهان»، «ارتقا جامعه‌ای و مسالمت‌آمیز با حفظ کرامت انسانی» و «قرع تبعیض» را نقض کرده و به «بی‌طرفی سیاسی جنبش المپیزم» آسیب رسانده است.

◀ راهکار اساسی مبارزه با رژیم صهیونیستی در میدان ورزشی

تجزیه و بررسی نشان داده رژیم صهیونیستی بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشری قدیمی‌ترین عامل اقدامات خسرونت‌آمیز علیه غیر نظامیان است و مسابقه‌ن‌دادن با اتباع این کشور (احترام به حقوق بشر، حفظ کرامت انسانی و واجری اصول المپیک) «تلقی نشود. با چنین نگاه‌ی در کام نخست، موضوع مسابقه ن‌دادن ورزشکاران ایرانی با اتباع رژیم به اشغالگر قدس باید به عنوان مسئله‌ای مهم در ارکان سیاسی نظام پذیرفته شود. برای این برنامه عملیاتی همه‌جانبه با استفاده از همه ظرفیت‌های نظام تدوین کرد. طبیعتاً پیگیری این موضوع به تنهایی توسط کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش میسر نیست و باید از همه ظرفیت

جدال ستاره‌های پیشین سرخ‌پا با کودکان کار

تیمی متشکل از ستاره‌های پیشین دو تیم استقلال و پرسپولیس در دیداری خیرخواهانه به مصاف تیم کودکان کار می‌تواند به المپیک صعود کند. چرا که نه مادر گرویندی جوانان با تیم‌های قطر و ژاپن همگروه بودیم و از گروه صعود کردیم. یک نکته دیگر این است که تیم‌های آسیا در مسابقات جدید است. واقعیت این است که تیم امید اردوهای کمی را تا شروع بازی‌ها پیش‌رو دارد و تیم‌ها در روزهای غیر فیفا به تیم امید بازیکن نمی‌دهند. تیم امید هر چه سریع‌تر باید تیم اصلی خود را بنیاساند و در فاصله کوتاه مانده به شروع بازی‌ها با رفتار مناسب تیم‌های کوچک و مسابقه دهد و از همه مهمتر به خوبی از نسوی فدراسیون فوتبال حمایت شود. در این صورت صعود به المپیک امکان پذیر خواهد بود.

جدال تیم حسینی با یاران کارپوس	
تایوان فوتبال ایران تا فروردین ۹۹	
مشخص‌شد	
تیم ملی فوتبال کشورمان در سال جاری باید در مسابقات مقدماتی و مرحله نهایی قهرمانی آسیا (انتخابی جام جهانی) شرکت کند. به همین منظور، طبق درخواست تیم ملی فوتبال، برنامه آماده‌سازی مناسبی از سوی کمیته فوتبال در نظر گرفته شده است تا ملی‌پوشان با آمادگی کامل در مسابقات رسمی پیش‌رو حضور داشته باشند. برنامه‌های آتی تیم ملی فوتبال صورت خواهد بود. اردوی آماده‌سازی از ۱۳ الی ۱۶ مهر ۹۸- تهران، اردوی آماده‌سازی از ۲۷ الی ۲۹ مهر ۹۸- تهران، مسابقات مرحله مقدماتی آسیا ۲۰۲۰ از ۲۹ تا ۳۱-آبان، ارومیه، اردوی آماده‌سازی از ۱۵ الی ۱۸ آبان ۹۸- تهران، اردوی آماده‌سازی از ۴ الی ۶ آذر ۹۸- تهران، تورنمنت چهارچانه‌به حضور ایران، اوکراین، اسلواکی و بلاروس از ۹ الی ۱۴ آذر ۹۸- مشهد، بازی دوستانه (در حال رایزنی با بازیگ و فرانسه) از ۱۴ الی ۱۸ بهمن ۹۸- ایران، مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ از ۴ اسفند ۹۸- ترکمنستان و بازی دوستانه با ازاتین ۲۰ فروردین ۹۹- ایران.	
سنگین‌ترین شکست ۱۵ سال اخیر فوتبال ایران!	
در سال‌های اخیر همیشه به ۴۰۰۴م خاگ این کشور در سال ۲۰۰۴م خرد که از آن تاریخ به بعد فوتبال ایران هیچ‌گاه شکست بر نگلی را تجربه نکرد و باخت به روسیه با نتیجه ۹ بر ۲ در دو شکست فوتبال ملی ثابت شده که در شکت فووتسال ایران سنگین‌ترین شکست فوتبال ایران در ۱۵ سال اخیر را رقم زد.	
۵ ایرانی در تیم منتخب باشگاه‌های آسیا	
نام پنج بازیکن ایرانی در تیم منتخب باشگاه‌های آسیا ۲۰۱۸ به چشم می‌خورد. در گزارش فنی این مسابقات که به تازگی منتشر شده است نام علیرضا صمیمی (مس)، فرهاد توکلی (نفت عراق) و مهدی جاوید (بانگ بیروت) در تیم اصلی و فرهاد فخیم و ابوالقاسم عروجی (هر دو مس) در تیم ذخیره منتخب باشگاه‌های آسیا ۲۰۱۸ به چشم می‌خورد.	
۲ بازیکن ایرانی در تیم‌های منتخب زیر ۲۰ سال آسیا	
در گزارش فنی کنفدراسیون آسیا مربوط به مسابقات قهرمانی زیر ۲۰ سال آسیا، که به تازگی توسط این نهاد منتشر شده است، نام دو بازیکن ایرانی به چشم می‌خورد. بر این اساس نام سالار قاقور در تیم اصلی و نام علی کریمی در تیم ذخیره منتخب مسابقات دیده می‌شود. سالار پور عنوان آقای گلی این مسابقات را هم به دست آورد.	

خامد اردهالی <div>ardehali.khabarvazeshi.com</div>	<div></div>
<div><div></div><div>فوتسال ایران</div></div>	

تقویم فوتسال ایران تا فروردین ۹۹

تیم ملی فوتسال کشورمان در سال جاری باید در مسابقات مقدماتی و مرحله نهایی قهرمانی آسیا (انتخابی جام جهانی) شرکت کند. به همین منظور، طبق درخواست تیم ملی فوتبال، برنامه آماده‌سازی مناسبی از سوی کمیته فوتبال در نظر گرفته شده است تا ملی‌پوشان با آمادگی کامل در مسابقات رسمی پیش‌رو حضور داشته باشند. برنامه‌های آتی تیم ملی فوتبال صورت خواهد بود. اردوی آماده‌سازی از ۱۳ الی ۱۶ مهر ۹۸- تهران، اردوی آماده‌سازی از ۲۷ الی ۲۹ مهر ۹۸- تهران، مسابقات مرحله مقدماتی آسیا ۲۰۲۰ از ۲۹ تا ۳۱-آبان، ارومیه، اردوی آماده‌سازی از ۱۵ الی ۱۸ آبان ۹۸- تهران، اردوی آماده‌سازی از ۴ الی ۶ آذر ۹۸- تهران، تورنمنت چهارچانه‌به حضور ایران، اوکراین، اسلواکی و بلاروس از ۹ الی ۱۴ آذر ۹۸- مشهد، بازی دوستانه (در حال رایزنی با بازیگ و فرانسه) از ۱۴ الی ۱۸ بهمن ۹۸- ایران، مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ از ۴ اسفند ۹۸- ترکمنستان و بازی دوستانه با ازاتین ۲۰ فروردین ۹۹- ایران.

سنگین‌ترین شکست ۱۵ سال اخیر فوتبال ایران!

در سال‌های اخیر همیشه به ۴۰۰۴م خاگ این کشور در سال ۲۰۰۴م خرد که از آن تاریخ به بعد فوتبال ایران هیچ‌گاه شکست بر نگلی را تجربه نکرد و باخت به روسیه با نتیجه ۹ بر ۲ در دو شکست فوتبال ملی ثابت شده که در شکت فووتسال ایران سنگین‌ترین شکست فوتبال ایران در ۱۵ سال اخیر را رقم زد.

نام پنج بازیکن ایرانی در تیم منتخب باشگاه‌های آسیا ۲۰۱۸ به چشم می‌خورد. در گزارش فنی این مسابقات که به تازگی منتشر شده است نام علیرضا صمیمی (مس)، فرهاد توکلی (نفت عراق) و مهدی جاوید (بانگ بیروت) در تیم اصلی و فرهاد فخیم و ابوالقاسم عروجی (هر دو مس) در تیم ذخیره منتخب باشگاه‌های آسیا ۲۰۱۸ به چشم می‌خورد.

۲ بازیکن ایرانی در تیم‌های منتخب زیر ۲۰ سال آسیا

در گزارش فنی کنفدراسیون آسیا مربوط به مسابقات قهرمانی زیر ۲۰ سال آسیا، که به تازگی توسط این نهاد منتشر شده است، نام دو بازیکن ایرانی به چشم می‌خورد. بر این اساس نام سالار قاقور در تیم اصلی و نام علی کریمی در تیم ذخیره منتخب مسابقات دیده می‌شود. سالار پور عنوان آقای گلی این مسابقات را هم به دست آورد.

محل زندگی:	تاریخ تولد:
شغل:	۳۰ شهریور ۱۳۲۰
چه ورزشی می‌کنید؟	بازیگر محبوب:
فوتبال، بسندازه و والیبال	در مدرسه فوتبال، خوب فعالیت دارم.
	خواندانه محبوب:
	سالار غنایی

LIKE	FLOWERS	FOLLOWING	COMMENT	SUBJECT
				رژیم‌صهیونیستی

عزم جهانی برای مقابله با غده سرطانی

در بند ۴ با تأکید بر «قرع تبعیض» نوشته شده است: «هر فردی باید امکان ورزش داشته باشد با درک متقابل روحیه دوستی، همبستگی و بازی منصفانه». در بند ۵ با تأکید بر «بی‌طرفی سیاسی جنیش المپیزم» به‌حق مدیریت استقلال در تأسیس و نظارت آزادانه قوانین ورزشی و تعیین ساختار و اداره سازمان‌های (عضو)، بهر‌ممن‌شدن از حق انتخابات‌عالری از هر گونه نفوذ بیرونی و مستولیت‌امطنیان از به‌کارگیری اصول حکمرانی خیریت اشاره شده است.

در بخش ۶ مقدمه منشور المپیک، در بند اول بخش اصول پایه‌ای المپیزم نیز «هر خرداری از حقوق و آزادی‌های مندرج در این منشور المپیک بدون تبعیض از هر نوع، از قبیل نژاد، رنگ، جنس، گرایش جنسی، زبان، مذهب، سیاسی یا عقاید دیگر، منشأ ملی یا اجتماعی، دارای، تولد، تمدن‌ین می‌شود».

◀ رژیم صهیونیستی کدام یک از ارزش‌های جنبش المپیزم را نقض کرده است؟

یک سال‌زمان ملل متحد را عالی‌ترین مرجع سیاسی متشکل از ۱۹۳ کشور جهان بدانیم، لازم است به قطعنامه‌های آن توجه کنیم. بر اساس آنچه پیشتر به‌آن اشاره شد، سازمان ملل بارها در طول سال‌های مختلف ازادانه قوانین ورزشی و تعیین ساختار و اداره سازمان‌های بشری، اقدامات غیر قانونی و کوچک‌اند و تبعید، اقدامات خسرونت‌آمیز نظامیان، نقض پیمان صلح، اعمال محدودیت‌های تبعیض علیه مردم سرزمین‌های اشغالی فلسطین محکوم کرده است.

مورد محکومیت رژیم صهیونیستی توسط سازمان ملل متحد سازمان‌های فرهنگی ملل متحد (یونسکو)، به روشنی نشان می‌دهد. رفتار این رژیم، آشکارا اصول بنیادین المپیزم از جمله «مستولیت اجتماعی و احترام به اصول اخلاقی بنیادی جهان»، «ارتقا جامعه‌ای و مسالمت‌آمیز با حفظ کرامت انسانی» و «قرع تبعیض» را نقض کرده و به «بی‌طرفی سیاسی جنبش المپیزم» آسیب رسانده است.

◀ راه